
 

KB 36936925-611/0100 IČ 00580856 tel.: 465 483 136 

e-mail: urad@vracovice-orlov.cz  ID ezub6zq starosta mobil: 724 186 292 

Obec Vračovice-Orlov, Vračovice 11, 566 01, Vračovice-Orlov 

 

 

Vyřizuje:  Renáta Procházková Chasáková. starostka obce      Počet listů dokumentu:  2 

Datum:   24.5.2023         Počet příloh:   0 

Číslo jednací:  OÚV/2023-004         Počet listů příloh:   0 

 

Obec Vračovice-Orlov zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů  

Záměr 2/2023 

pronajmout  

nebytové prostory nacházející se v budově na adrese Vračovice č. p. 11 („obecní úřad),  
 

které jsou součástí pozemku p. č. st. 16/4, katastrální území Vračovice, obec Vračovice-

Orlov, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Orlicí na LV č.10001. 

 

Předmětem záměru je nájem nebytových prostor, které se nacházejí v 1.patře budovy, 

o souhrnné ploše 23 m2 (plánek k nahlédnutí na obecním úřadu Vračovice-Orlov). 

 

Obec vyzývá zájemce, aby do 9.6.2023 do 12. hod. předložili své nabídky na podatelnu 

obecního úřadu Vračovice-Orlov nebo je zaslali na adresu „Obec Vračovice-Orlov, 

záměr 2/2023, Vračovice 11, 566 01, Vračovice-Orlov“, a to v písemné podobě 

v zalepené obálce. Na nabídky doručené po termínu nebude brán zřetel. 
Výběr nájemce provede zastupitelstvo obce. Nabídky zájemců budou hodnoceny 

s ohledem na podnikatelský záměr, poskytnuté reference i možný přínos pro život 
v obci Vračovice-Orlov. 

 

Nabídka zájemce musí splňovat tyto podmínky:  
1. Musí být doručena v uzavřené obálce, která bude opatřená na uzavření podpisem 
zájemce, jeho přesnou adresou a bude označená „Pronájem – obecní úřad – záměr 
2/2023 – NEOTVÍRAT“. 
2. Musí obsahovat jméno, příjmení, trvalé bydliště, rodné číslo žadatele (popř. IČO, 
sídlo firmy, jméno osoby oprávněné za ni jednat), telefonní číslo a e-mailovou adresu. 

3. Musí obsahovat podnikatelský záměr na daný pronajímaný prostor. 
4. Musí obsahovat kopii živnostenského nebo jiného oprávnění k provozování 
navrhované činnosti. 
5. Musí obsahovat podpis zájemce o pronájem. 
6. Zájemce v plném rozsahu přistupuje na podmínky zveřejněné tímto záměrem. 
 

Další podmínky záměru:  
a) Výše měsíčního nájemného bude stanovena dohodou před uzavřením smlouvy. 
b) Smlouva o nájmu bude uzavřena na dobu, která bude určena dohodou. Začátek nájmu 
od 1. 7. 2023. 

c) Jestliže vybraný zájemce s podanou nabídkou odstoupí nebo nesplní podmínky 
tohoto záměru, má obec Vračovice-Orlov právo uzavřít nájemní smlouvu na uvedené 

mailto:urad@vracovice-orlov.cz


 

KB 36936925-611/0100 IČ 00580856 tel.: 465 483 136 

e-mail: urad@vracovice-orlov.cz  ID ezub6zq starosta mobil: 724 186 292 

prostory s druhou, případně další vybranou nabídkou. Obec má právo jednat i s těmi 
zájemci, kteří nesplní uvedené podmínky. 
d) Obec Vračovice-Orlov si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku nebo výběrové 
řízení kdykoli bez jakékoliv náhrady a bez udání důvodu zrušit. 
e) Spotřeba elektrické energie se hradí na základě vlastního elektroměru, vodné 
čtvrtletně dle vlastního vodoměru, úklid společných prostor poměrnou částkou, odvoz 

a likvidaci odpadů si zajistí nájemce, ostatní služby a vybavení pronajatých prostor si 
na své náklady hradí nájemce. 
f) Nájemné je splatné vždy do 15. dne měsíce předcházejícího kalendářního měsíce, 
za který je nájemné hrazeno. 
g) Zájemci splňující podmínky budou pozváni k osobní prezentaci zamýšleného 
podnikatelského záměru. 
h) Případné stavební úpravy, dle platných právních předpisů, budou předem 
s pronajímatelem konzultovány a podléhají jeho schválení. 
i) Nájemní smlouva k nahlédnutí na obecním úřadu. 
Bližší informace o vyhlášeném záměru poskytne Renáta Procházková Chasáková, 

starostka obce Vračovice-Orlov, telefon 724 186 292. 

 

Upozornění:  
a) Zájemci budou o výsledku výběrového řízení informováni na dotaz zájemce. 
b) Fyzická osoba, která je subjektem údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., dává 
podáním přihlášky reagující na záměr obci Vračovice-Orlov souhlas ke zpracování 
svých osobních údajů, včetně rodného čísla, tedy souhlas ke zpracování osobních údajů 
pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v zastupitelstvu obce a 

zveřejnění rozhodnutí o uzavření smlouvy apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, 
tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního 
vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy 
pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami 
stanovenými zvláštními zákony. 
 

starostka obce Vračovice-Orlov 

Renáta Procházková Chasáková 

 

 

vyvěšeno: 24.5.2023 

 

sejmuto: 

 

mailto:urad@vracovice-orlov.cz

